АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2026 № ПОС.03-279/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О наблюдательном совете
муниципального учреждения
дополнительного образования «Перспектива»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом муниципального учреждения дополнительного образования «Перспектива»,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального учреждения дополнительного образования «Перспектива» сроком на 5 лет:
Маркову В.В., заместителя Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа по социальному развитию;
Блохину О.Л., начальника управления социального развития Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;
Липатову Е.Л., главного специалиста управления социального развития Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;
Быкову Т.А., заместителя начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;
Белову Е.В. – депутата Думы Переславль-Залесского муниципального округа (по согласованию);
Щукину С.Ю., заместителя генерального директора АО «Завод ЛИТ», представителя территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (по согласованию);
Зарайскую Г.А., члена Общественной палаты Переславль-Залесского муниципального округа (по согласованию);
Корниенко Н.Ю., старшего методиста муниципального опорного центра муниципального учреждения дополнительного образования «Перспектива» (по согласованию);
Бабанову Е.А., педагога дополнительного образования муниципального учреждения дополнительного образования «Перспектива» (по согласованию).
3. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Переславля-Залесского:
- от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20 «О наблюдательном совете муниципального учреждения Центра «Орленок»;
- от 01.03.2021 № ПОС.03-0347/21 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20»;
- от 13.09.2021 № ПОС.03-1750/21 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20»;
- от 16.06.2022 № ПОС.03-1267/22 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20»;
- от 27.10.2022 № ПОС.03-2367/22 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20»;
- от 27.12.2022 № ПОС.03-2890/22 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20»;
- от 06.07.2023 № ПОС.03-1523/23 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20»;
- от 08.11.2023 № ПОС.03-2842/23 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20»;
- от 02.07.2024 № ПОС.03-1541/24 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
по социальному развитию                                                                           В.В. Маркова

image1.wmf